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    Shqip     

Paralajmërime për konsumatorët në Evropë  
Shënim për konsumatorët: informacionet më poshtë vlejnë vetëm për pajisje që shiten në 
vendet që zbatojnë direktivat e BE-së  
Prodhues: Sony Corporation, 1-7-1 Konan Minato-ku Tokyo, 108-0075 Japoni 
Për përputhje të produktit me BE: Sony Deutschland GmbH, Hedelfinger Strasse 61, 70327 
Stutgart, Gjermani 

Mbi kufjet  
•  Mos lëshoni njësinë me zë të lartë për kohë të gjatë sepse mund të ndikojë mbi të  

dëgjuarit tuaj.  
•  Me zë të lartë, zërat e jashtëm nuk mund të dëgjohen. Mos përdorni njësinë në  

situata ku dëgjimi nuk duhet të pengohet, për shembull, gjatë vozitjes së  
makinës ose biçikletës.  

•  Meqë kufjet janë të dizajnit të hapur, zërat kalojnë nëpërmjet kufjeve.  
Mbani mend mos të shqetësoni njerëzit që keni afër.  

Për të parandaluar dëmtim të dëgjimit, mos dëgjoni në nivele të larta të zërit për 
periudha të gjata.  

Me këtë, Sony Corp., deklaron që kjo njësi është në përputhje të plotë me kushtet 
themelore dhe dispozitat tjera relevante të Direktivës 1999/5/EC. Për detaje, ju 
lutem shikoni URL më poshtë: 
http://www.compliance.sony.de/ 
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